

Ejendomsselskabet af 12/9-08 ApS
c/o Ole Holm, Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 52 32 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/4 2017



Ole Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 12/9-08 ApS

c/o Ole Holm

Gilbjergvej 4

6623 Vorbasse

CVR-nr.: 30 52 32 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

Direktion

Ole Holm

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning, køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.825 mod 22.419 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	47.727	42.815
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.290	-12.111
Resultat før skat	34.437	30.704
2 Skat af årets resultat	-7.612	-8.285
Årets resultat	26.825	22.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.825	22.419
Disponeret i alt	26.825	22.419

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	548.701	548.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.701</u>	<u>548.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>548.701</u>	<u>548.701</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.591	3.377
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.894</u>	<u>2.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.485</u>	<u>6.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.485</u>	<u>6.207</u>
Aktiver i alt	<u>554.186</u>	<u>554.908</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>124.524</u>	<u>97.699</u>
Egenkapital i alt	<u>249.524</u>	<u>222.699</u>
Gældsforpligtelser		
Forudbetalinger og deposita	<u>15.900</u>	<u>15.900</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.900</u>	<u>15.900</u>
Gæld til pengeinstitutter	29.859	147.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.815	152.936
Selskabsskat	7.612	5.285
Anden gæld	<u>6.476</u>	<u>10.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.762</u>	<u>316.309</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.662</u>	<u>332.209</u>
Passiver i alt	<u>554.186</u>	<u>554.908</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.879	6.757
Andre finansielle omkostninger	<u>1.411</u>	<u>5.354</u>
	<u>13.290</u>	<u>12.111</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.612	7.285
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>7.612</u>	<u>8.285</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>548.701</u>	<u>548.701</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>548.701</u>	<u>548.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>548.701</u>	<u>548.701</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Følsomhedsanalyse:</p> <p>Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	97.699	75.280
Årets overførte resultat	<u>26.825</u>	<u>22.419</u>
	<u>124.524</u>	<u>97.699</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		